机动车转让合同

甲方(卖方):

乙方(买方):

根据国家关于机动车转让的法律规定，经双方协商，自愿签定以下合同:

1.甲方转让交易车辆厂牌型号:___________________车牌号:______________
发动机号:______________车架号:______________________________________车辆性质:  __________________

2.车辆转让价格为人民币(大写) :________________________  元整。
乙方预付定金:___________________元。

3.甲方保证上述交易车辆真实公里数为    ______    km。甲方保证交易转让的车辆没有任何经济和法律纠纷，提供的车辆登记证、行驶证、车辆购置附加税、保险等手续均合法、有效，能正常过户，否则甲方承担乙方所有损失。转让交易车辆过户手续由_____方办理，过户费由______方承担。甲方在_______个工作日内无条件协助配合与乙方办理好过户手续;延期则视为甲方违约，产生一切后果由甲方承担。若甲方违约，违约金按定金的两倍赔付给乙方。若乙方违约，则定金不退。

4.上述交易车辆在   ____ 年_____月_____日  __  时之前发生的违章、曝光、事故、盗抢、债权、债务由甲方负责;交车后的违章、曝光、事故、盗抢、债权、债务由乙方负责。

5.本合同-式两份，甲乙双方各执份，双方签字后立即生效。

6.本合同其他未尽事宜，可经双方协商制定补充条款，补充条款与本合同具有同等效力。

补充条款:____________________________________________________________
_____________________________________________________________________

甲方（签字盖章）:                   乙方（签字盖章）:

身份证号:                           身份证号:

联系电话:                           联系电话:

______年______月______日            ______年______月______日